
202410辽电热力维护材料询价单采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00282341

二、采购单名称：202410辽电热力维护材料询价单

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：抚顺辽电运营管理有限公司

五、成交供应商：抚顺市宏硕物资经贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-31 17:10:00

八、公告日期：2024-11-12

九、采购执行人联系方式：15898322344

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 水性地坪漆|深灰色 300 公斤 13% 2024-11-04 辽电物资库
抚顺辽电运营管理有
限公司

2 水性快干漆|蓝色 180 公斤 13% 2024-11-04 辽电物资库
抚顺辽电运营管理有
限公司

3

UPS|CASTLE 3K(6G) 容量
：3000VA/2400W 输入
:220VAC,50Hz，14.3A,1φ
输出
:220VAC,50Hz，13.6A,1φ

1 个 13% 2024-11-04 辽电物资库
抚顺辽电运营管理有
限公司

4 管钳子|24寸（高碳钢） 2 把 13% 2024-11-04 辽电物资库
抚顺辽电运营管理有
限公司

5 刷油防护膜|900mm宽*20米 60 捆 13% 2024-11-04 辽电物资库
抚顺辽电运营管理有
限公司

6 水性快干漆|红色 180 公斤 13% 2024-11-04 辽电物资库
抚顺辽电运营管理有
限公司

7 美纹纸|20mm宽 50 卷 13% 2024-11-04 辽电物资库
抚顺辽电运营管理有
限公司

8 消防带|3寸 30 米 13% 2024-11-04 辽电物资库
抚顺辽电运营管理有
限公司

9 水性快干漆|绿色 100 公斤 13% 2024-11-04 辽电物资库
抚顺辽电运营管理有
限公司

10
冲击钻|BBH-28D裸机 夹头
类型：二坑槽 电源方式
：交流电

1 台 13% 2024-11-04 辽电物资库
抚顺辽电运营管理有
限公司

11 水性快干漆|黑色 100 公斤 13% 2024-11-04 辽电物资库
抚顺辽电运营管理有
限公司

12 油漆稀释剂 50 公斤 13% 2024-11-04 辽电物资库
抚顺辽电运营管理有
限公司

发布日期：2024-11-12

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		dd335094df30455098852dd5fdcf38d3
	2024-11-12T16:33:14+0800
	北京
	202410辽电热力维护材料询价单结果公告
	202410辽电热力维护材料询价单结果公告




